

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: SR2-3/3/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ഡിസംബർ 22

കേരള പോലീസ് സർവ്വീസസ് വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ (ട്രെയിനി) - ടെലികമ്മ്യൂണിക്കേഷൻസ് (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് - പട്ടികവർഗ്ഗക്കാരിൽ നിന്നു മാത്രം) (Cat.No.748/2024) തസ്തികയുടെ 06/11/2025 തീയതിയിൽ പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 897/2025/OLE III നമ്പർ റാങ്കുപട്ടിക, അതിൽ ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന ഏക ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ 28/11/2025 തീയതിയിൽ നിയമനാശിപാർശ ചെയ്തതിനാൽ അന്നേ ദിവസം നിലവിൽ ഇല്ലാതെയായിരുന്നത് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

NO.SR2-3/3/2024-KPSC

Thiruvnananthapuram, 22nd December 2025

It is hereby notified that the Ranked List No. 897/2025/OLE III for the post of Assistant Sub Inspector - Trainee (Telecommunications) (Special Recruitment for ST only) (Category No.748/2024) in the Kerala Police Services Department which was brought into force with effect from 06/11/2025, got exhausted on 28/11/2025, after advising the sole candidate included in the Ranked List.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION